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NORSKPRODUSERTE PLATEMØBLER



LUX
KONFERANSEBORD



Konferansebordserien Lux gir stor 
fleksibilitet og leveres i ulike former og 
farger i størrelser fra 180 x 120 til 770 x 
120 cm. Du kan velge mellom fem ulike 
understell i tre ulike farger. 

Mange velger møbler fra standard- 
sortimentet vårt. Omtrent like mange ønsker 
skreddersøm. Vi kan lage akkurat det 
du vil, ned til minste detalj. Det er dine 
omgivelser og dine ønsker det handler om. 
Vi har kompetansen som skal til,  
og vi synes det er spennende.
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 180x120 cm

Består av:

1 plate 180x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 120 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R1 10868
Bjørk finer LX1812BJ-R1 10868
Eik finer LX1812E-R1 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R1 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R1 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R1 10868

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R2 10868
Bjørk finer LX1812BJ-R2 10868
Eik finer LX1812E-R2 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R2 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R2 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R2 10868

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R3 9592
Bjørk finer LX1812BJ-R3 9592
Eik finer LX1812E-R3 9592
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R3 9592
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R3 9592
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R3 9592

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R4 11574
Bjørk finer LX1812BJ-R4 11574
Eik finer LX1812E-R4 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R4 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R4 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R4 11574

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R5 15670
Bjørk finer LX1812BJ-R5 15670
Eik finer LX1812E-R5 15670
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R5 15670
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R5 15670
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R5 15670

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R6 11574
Bjørk finer LX1812BJ-R6 11574
Eik finer LX1812E-R6 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R6 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R6 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R6 11574

REKTANGULÆRT

Mål: 240x120 cm

Består av:

1 plate 240x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R1 11750
Bjørk finer LX2412BJ-R1 11750
Eik finer LX2412E-R1 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R1 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R1 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R1 11750

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R2 11750
Bjørk finer LX2412BJ-R2 11750
Eik finer LX2412E-R2 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R2 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R2 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R2 11750

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R3 10472
Bjørk finer LX2412BJ-R3 10472
Eik finer LX2412E-R3 10472
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R3 10472
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R3 10472
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R3 10472

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R4 12454
Bjørk finer LX2412BJ-R4 12454
Eik finer LX2412E-R4 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R4 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R4 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R4 12454

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R5 16550
Bjørk finer LX2412BJ-R5 16550
Eik finer LX2412E-R5 16550
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R5 16550
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R5 16550
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R5 16550

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R6 12454
Bjørk finer LX2412BJ-R6 12454
Eik finer LX2412E-R6 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R6 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R6 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R6 12454
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 280x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm

2 beinsett

1 sargsett 190 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R1 12410
Bjørk finer LX2812BJ-R1 12410
Eik finer LX2812E-R1 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R1 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R1 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R1 12410

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R2 12410
Bjørk finer LX2812BJ-R2 12410
Eik finer LX2812E-R2 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R2 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R2 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R2 12410

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R3 11132
Bjørk finer LX2812BJ-R3 11132
Eik finer LX2812E-R3 11132
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R3 11132
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R3 11132
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R3 11132

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R4 13114
Bjørk finer LX2812BJ-R4 13114
Eik finer LX2812E-R4 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R4 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R4 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R4 13114

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R5 17210
Bjørk finer LX2812BJ-R5 17210
Eik finer LX2812E-R5 17210
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R5 17210
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R5 17210
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R5 17210

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R6 13114
Bjørk finer LX2812BJ-R6 13114
Eik finer LX2812E-R6 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R6 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R6 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R6 13114

REKTANGULÆRT

Mål: 350x120 cm

Består av:

2 plater 175x120cm

2 beinsett

1 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R1 15050
Bjørk finer LX3512BJ-R1 15050
Eik finer LX3512E-R1 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R1 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R1 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R1 15050

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R2 15050
Bjørk finer LX3512BJ-R2 15050
Eik finer LX3512E-R2 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R2 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R2 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R2 15050

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R3 13774
Bjørk finer LX3512BJ-R3 13774
Eik finer LX3512E-R3 13774
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R3 13774
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R3 13774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R3 13774

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R4 15754
Bjørk finer LX3512BJ-R4 15754
Eik finer LX3512E-R4 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R4 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R4 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R4 15754

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R5 19850
Bjørk finer LX3512BJ-R5 19850
Eik finer LX3512E-R5 19850
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R5 19850
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R5 19850
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R5 19850

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R6 15754
Bjørk finer LX3512BJ-R6 15754
Eik finer LX3512E-R6 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R6 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R6 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R6 15754
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 420x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm

3 beinsett

2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R1 19492
Bjørk finer LX4212BJ-R1 19492
Eik finer LX4212E-R1 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R1 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R1 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R1 19492

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R2 19492
Bjørk finer LX4212BJ-R2 19492
Eik finer LX4212E-R2 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R2 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R2 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R2 19492

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R3 17578
Bjørk finer LX4212BJ-R3 17578
Eik finer LX4212E-R3 17578
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R3 17578
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R3 17578
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R3 17578

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R4 20548
Bjørk finer LX4212BJ-R4 20548
Eik finer LX4212E-R4 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R4 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R4 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R4 20548

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R5 26694
Bjørk finer LX4212BJ-R5 26694
Eik finer LX4212E-R5 26694
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R5 26694
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R5 26694
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R5 26694

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R6 20548
Bjørk finer LX4212BJ-R6 20548
Eik finer LX4212E-R6 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R6 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R6 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R6 20548

REKTANGULÆRT

Mål: 490x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm
1 plate 210x120 cm

3 beinsett

1 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R1 21032
Bjørk finer LX4912BJ-R1 21032
Eik finer LX4912E-R1 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R1 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R1 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R1 21032

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R2 21032
Bjørk finer LX4912BJ-R2 21032
Eik finer LX4912E-R2 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R2 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R2 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R2 21032

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R3 19118
Bjørk finer LX4912BJ-R3 19118
Eik finer LX4912E-R3 19118
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R3 19118
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R3 19118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R3 19118

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R4 22088
Bjørk finer LX4912BJ-R4 22088
Eik finer LX4912E-R4 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R4 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R4 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R4 22088

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R5 28234
Bjørk finer LX4912BJ-R5 28234
Eik finer LX4912E-R5 28234
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R5 28234
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R5 28234
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R5 28234

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R6 22088
Bjørk finer LX4912BJ-R6 22088
Eik finer LX4912E-R6 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R6 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R6 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R6 22088

Gul = Leveringstid 20 arbeidsdager
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 560x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
1 plate 140x120 cm

3 beinsett

2 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R1 22574
Bjørk finer LX5612BJ-R1 22574
Eik finer LX5612E-R1 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R1 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R1 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R1 22574

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R2 22574
Bjørk finer LX5612BJ-R2 22574
Eik finer LX5612E-R2 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R2 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R2 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R2 22574

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R3 20658
Bjørk finer LX5612BJ-R3 20658
Eik finer LX5612E-R3 20658
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R3 20658
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R3 20658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R3 20658

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R4 23630
Bjørk finer LX5612BJ-R4 23630
Eik finer LX5612E-R4 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R4 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R4 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R4 23630

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R5 29774
Bjørk finer LX5612BJ-R5 29774
Eik finer LX5612E-R5 29774
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R5 29774
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R5 29774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R5 29774

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R6 23630
Bjørk finer LX5612BJ-R6 23630
Eik finer LX5612E-R6 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R6 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R6 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R6 23630

REKTANGULÆRT

Mål: 630x120 cm

Består av:

3 plater 210x120cm

4 beinsett

1 sargsett 210 cm
2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R1 28118
Bjørk finer LX6312BJ-R1 28118
Eik finer LX6312E-R1 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R1 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R1 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R1 28118

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R2 28118
Bjørk finer LX6312BJ-R2 28118
Eik finer LX6312E-R2 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R2 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R2 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R2 28118

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R3 25566
Bjørk finer LX6312BJ-R3 25566
Eik finer LX6312E-R3 25566
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R3 25566
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R3 25566
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R3 25566

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R4 29526
Bjørk finer LX6312BJ-R4 29526
Eik finer LX6312E-R4 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R4 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R4 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R4 29526

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R5 37718
Bjørk finer LX6312BJ-R5 37718
Eik finer LX6312E-R5 37718
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R5 37718
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R5 37718
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R5 37718

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R6 29526
Bjørk finer LX6312BJ-R6 29526
Eik finer LX6312E-R6 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R6 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R6 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R6 29526
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 700x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
2 plater 140x120cm

4 beinsett

2 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R1 29658
Bjørk finer LX7012BJ-R1 29658
Eik finer LX7012E-R1 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R1 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R1 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R1 29658

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R2 29658
Bjørk finer LX7012BJ-R2 29658
Eik finer LX7012E-R2 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R2 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R2 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R2 29658

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R3 27106
Bjørk finer LX7012BJ-R3 27106
Eik finer LX7012E-R3 27106
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R3 27106
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R3 27106
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R3 27106

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R4 31066
Bjørk finer LX7012BJ-R4 31066
Eik finer LX7012E-R4 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R4 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R4 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R4 31066

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R5 39258
Bjørk finer LX7012BJ-R5 39258
Eik finer LX7012E-R5 39258
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R5 39258
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R5 39258
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R5 39258

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R6 31066
Bjørk finer LX7012BJ-R6 31066
Eik finer LX7012E-R6 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R6 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R6 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R6 31066

REKTANGULÆRT

Mål: 770x120 cm

Består av:

4 plater 140x120cm
1 plate 210x120cm

4 beinsett

3 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R1 31198
Bjørk finer LX7712BJ-R1 31198
Eik finer LX7712E-R1 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R1 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R1 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R1 31198

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R2 31198
Bjørk finer LX7712BJ-R2 31198
Eik finer LX7712E-R2 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R2 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R2 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R2 31198

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R3 28646
Bjørk finer LX7712BJ-R3 28646
Eik finer LX7712E-R3 28646
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R3 28646
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R3 28646
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R3 28646

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R4 32606
Bjørk finer LX7712BJ-R4 32606
Eik finer LX7712E-R4 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R4 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R4 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R4 32606

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R5 40798
Bjørk finer LX7712BJ-R5 40798
Eik finer LX7712E-R5 40798
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R5 40798
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R5 40798
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R5 40798

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R6 32606
Bjørk finer LX7712BJ-R6 32606
Eik finer LX7712E-R6 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R6 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R6 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R6 32606
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 180x120 cm

Består av:

1 plate 180x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 120 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R1 10868
Bjørk finer LX1812BJ-R1 10868
Eik finer LX1812E-R1 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R1 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R1 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R1 10868

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R2 10868
Bjørk finer LX1812BJ-R2 10868
Eik finer LX1812E-R2 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R2 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R2 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R2 10868

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R3 9592
Bjørk finer LX1812BJ-R3 9592
Eik finer LX1812E-R3 9592
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R3 9592
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R3 9592
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R3 9592

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R4 11574
Bjørk finer LX1812BJ-R4 11574
Eik finer LX1812E-R4 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R4 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R4 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R4 11574

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R5 15670
Bjørk finer LX1812BJ-R5 15670
Eik finer LX1812E-R5 15670
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R5 15670
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R5 15670
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R5 15670

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-R6 11574
Bjørk finer LX1812BJ-R6 11574
Eik finer LX1812E-R6 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-R6 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-R6 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-R6 11574

REKTANGULÆRT

Mål: 240x120 cm

Består av:

1 plate 240x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R1 11750
Bjørk finer LX2412BJ-R1 11750
Eik finer LX2412E-R1 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R1 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R1 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R1 11750

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R2 11750
Bjørk finer LX2412BJ-R2 11750
Eik finer LX2412E-R2 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R2 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R2 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R2 11750

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R3 10472
Bjørk finer LX2412BJ-R3 10472
Eik finer LX2412E-R3 10472
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R3 10472
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R3 10472
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R3 10472

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R4 12454
Bjørk finer LX2412BJ-R4 12454
Eik finer LX2412E-R4 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R4 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R4 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R4 12454

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R5 16550
Bjørk finer LX2412BJ-R5 16550
Eik finer LX2412E-R5 16550
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R5 16550
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R5 16550
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R5 16550

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-R6 12454
Bjørk finer LX2412BJ-R6 12454
Eik finer LX2412E-R6 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-R6 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-R6 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-R6 12454
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 280x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm

2 beinsett

1 sargsett 190 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R1 12410
Bjørk finer LX2812BJ-R1 12410
Eik finer LX2812E-R1 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R1 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R1 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R1 12410

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R2 12410
Bjørk finer LX2812BJ-R2 12410
Eik finer LX2812E-R2 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R2 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R2 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R2 12410

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R3 11132
Bjørk finer LX2812BJ-R3 11132
Eik finer LX2812E-R3 11132
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R3 11132
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R3 11132
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R3 11132

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R4 13114
Bjørk finer LX2812BJ-R4 13114
Eik finer LX2812E-R4 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R4 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R4 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R4 13114

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R5 17210
Bjørk finer LX2812BJ-R5 17210
Eik finer LX2812E-R5 17210
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R5 17210
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R5 17210
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R5 17210

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-R6 13114
Bjørk finer LX2812BJ-R6 13114
Eik finer LX2812E-R6 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-R6 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-R6 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-R6 13114

REKTANGULÆRT

Mål: 350x120 cm

Består av:

2 plater 175x120cm

2 beinsett

1 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R1 15050
Bjørk finer LX3512BJ-R1 15050
Eik finer LX3512E-R1 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R1 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R1 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R1 15050

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R2 15050
Bjørk finer LX3512BJ-R2 15050
Eik finer LX3512E-R2 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R2 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R2 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R2 15050

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R3 13774
Bjørk finer LX3512BJ-R3 13774
Eik finer LX3512E-R3 13774
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R3 13774
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R3 13774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R3 13774

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R4 15754
Bjørk finer LX3512BJ-R4 15754
Eik finer LX3512E-R4 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R4 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R4 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R4 15754

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R5 19850
Bjørk finer LX3512BJ-R5 19850
Eik finer LX3512E-R5 19850
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R5 19850
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R5 19850
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R5 19850

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-R6 15754
Bjørk finer LX3512BJ-R6 15754
Eik finer LX3512E-R6 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-R6 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-R6 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-R6 15754
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 420x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm

3 beinsett

2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R1 19492
Bjørk finer LX4212BJ-R1 19492
Eik finer LX4212E-R1 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R1 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R1 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R1 19492

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R2 19492
Bjørk finer LX4212BJ-R2 19492
Eik finer LX4212E-R2 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R2 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R2 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R2 19492

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R3 17578
Bjørk finer LX4212BJ-R3 17578
Eik finer LX4212E-R3 17578
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R3 17578
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R3 17578
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R3 17578

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R4 20548
Bjørk finer LX4212BJ-R4 20548
Eik finer LX4212E-R4 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R4 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R4 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R4 20548

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R5 26694
Bjørk finer LX4212BJ-R5 26694
Eik finer LX4212E-R5 26694
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R5 26694
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R5 26694
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R5 26694

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-R6 20548
Bjørk finer LX4212BJ-R6 20548
Eik finer LX4212E-R6 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-R6 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-R6 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-R6 20548

REKTANGULÆRT

Mål: 490x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm
1 plate 210x120 cm

3 beinsett

1 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R1 21032
Bjørk finer LX4912BJ-R1 21032
Eik finer LX4912E-R1 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R1 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R1 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R1 21032

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R2 21032
Bjørk finer LX4912BJ-R2 21032
Eik finer LX4912E-R2 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R2 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R2 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R2 21032

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R3 19118
Bjørk finer LX4912BJ-R3 19118
Eik finer LX4912E-R3 19118
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R3 19118
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R3 19118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R3 19118

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R4 22088
Bjørk finer LX4912BJ-R4 22088
Eik finer LX4912E-R4 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R4 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R4 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R4 22088

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R5 28234
Bjørk finer LX4912BJ-R5 28234
Eik finer LX4912E-R5 28234
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R5 28234
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R5 28234
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R5 28234

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-R6 22088
Bjørk finer LX4912BJ-R6 22088
Eik finer LX4912E-R6 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-R6 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-R6 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-R6 22088
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LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 560x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
1 plate 140x120 cm

3 beinsett

2 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R1 22574
Bjørk finer LX5612BJ-R1 22574
Eik finer LX5612E-R1 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R1 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R1 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R1 22574

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R2 22574
Bjørk finer LX5612BJ-R2 22574
Eik finer LX5612E-R2 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R2 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R2 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R2 22574

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R3 20658
Bjørk finer LX5612BJ-R3 20658
Eik finer LX5612E-R3 20658
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R3 20658
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R3 20658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R3 20658

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R4 23630
Bjørk finer LX5612BJ-R4 23630
Eik finer LX5612E-R4 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R4 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R4 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R4 23630

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R5 29774
Bjørk finer LX5612BJ-R5 29774
Eik finer LX5612E-R5 29774
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R5 29774
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R5 29774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R5 29774

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-R6 23630
Bjørk finer LX5612BJ-R6 23630
Eik finer LX5612E-R6 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-R6 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-R6 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-R6 23630

REKTANGULÆRT

Mål: 630x120 cm

Består av:

3 plater 210x120cm

4 beinsett

1 sargsett 210 cm
2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R1 28118
Bjørk finer LX6312BJ-R1 28118
Eik finer LX6312E-R1 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R1 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R1 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R1 28118

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R2 28118
Bjørk finer LX6312BJ-R2 28118
Eik finer LX6312E-R2 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R2 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R2 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R2 28118

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R3 25566
Bjørk finer LX6312BJ-R3 25566
Eik finer LX6312E-R3 25566
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R3 25566
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R3 25566
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R3 25566

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R4 29526
Bjørk finer LX6312BJ-R4 29526
Eik finer LX6312E-R4 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R4 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R4 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R4 29526

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R5 37718
Bjørk finer LX6312BJ-R5 37718
Eik finer LX6312E-R5 37718
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R5 37718
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R5 37718
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R5 37718

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-R6 29526
Bjørk finer LX6312BJ-R6 29526
Eik finer LX6312E-R6 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-R6 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-R6 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-R6 29526

Gul = Leveringstid 20 arbeidsdager

Herleif h 03.11.2015

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

Q.A

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

FINISH: DEBUR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

NAME SIGNATURE DATE

MATERIAL:

DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:50 SHEET 1 OF 1

A4

C

WEIGHT: 

560x120 i-bein

Herleif h 03.11.2015

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

Q.A

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

FINISH: DEBUR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

NAME SIGNATURE DATE

MATERIAL:

DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:50 SHEET 1 OF 1

A4

C

WEIGHT: 

630x120 i-bein

51

LUX KONFERANSEBORD REKTANGULÆRT
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

REKTANGULÆRT

Mål: 700x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
2 plater 140x120cm

4 beinsett

2 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R1 29658
Bjørk finer LX7012BJ-R1 29658
Eik finer LX7012E-R1 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R1 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R1 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R1 29658

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R2 29658
Bjørk finer LX7012BJ-R2 29658
Eik finer LX7012E-R2 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R2 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R2 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R2 29658

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R3 27106
Bjørk finer LX7012BJ-R3 27106
Eik finer LX7012E-R3 27106
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R3 27106
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R3 27106
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R3 27106

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R4 31066
Bjørk finer LX7012BJ-R4 31066
Eik finer LX7012E-R4 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R4 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R4 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R4 31066

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R5 39258
Bjørk finer LX7012BJ-R5 39258
Eik finer LX7012E-R5 39258
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R5 39258
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R5 39258
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R5 39258

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-R6 31066
Bjørk finer LX7012BJ-R6 31066
Eik finer LX7012E-R6 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-R6 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-R6 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-R6 31066

REKTANGULÆRT

Mål: 770x120 cm

Består av:

4 plater 140x120cm
1 plate 210x120cm

4 beinsett

3 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R1 31198
Bjørk finer LX7712BJ-R1 31198
Eik finer LX7712E-R1 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R1 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R1 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R1 31198

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R2 31198
Bjørk finer LX7712BJ-R2 31198
Eik finer LX7712E-R2 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R2 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R2 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R2 31198

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R3 28646
Bjørk finer LX7712BJ-R3 28646
Eik finer LX7712E-R3 28646
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R3 28646
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R3 28646
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R3 28646

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R4 32606
Bjørk finer LX7712BJ-R4 32606
Eik finer LX7712E-R4 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R4 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R4 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R4 32606

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R5 40798
Bjørk finer LX7712BJ-R5 40798
Eik finer LX7712E-R5 40798
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R5 40798
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R5 40798
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R5 40798

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-R6 32606
Bjørk finer LX7712BJ-R6 32606
Eik finer LX7712E-R6 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-R6 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-R6 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-R6 32606
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REKTANGULÆR

OVERFLATER/KANTER

H	� Hvit – F1040 høytrykkslaminat,  
rett kant og ABS kantlist

G	� Grå – F7927 høytrykkslaminat,  
rett kant og ABS kantlist

MG	� Mørk grå – F7928 høytrykkslaminat,  
rett kant og ABS kantlist

B	 Bøk finér - faset klarlakkert kant                              
BJ	 Bjørk finér - faset klarlakkert kant                           
E	 Eik finér - faset klarlakkert kant        

UNDERSTELL

Lux konferansebord leveres med 5 forskjellige 
understell i sølvgrå (RAL 9006) eller sort (RAL 
9005) eller hvitt (RAL 9016) epoxylakkert stål. 
Bordhøyde 74,5 cm.

44

LUX KONFERANSEBORD

Vår nye konferansebordserie Lux gir stor fleksibilitet. Bordene leveres med båtform, 
ellipseform og rektangulært, i størrelse fra 200 x 120 cm til 770 x 120 cm.
Overflate bøk, bjørk og eik finér, samt hvit, lys grå eller antrasitt høytrykkslaminat. 
Standard er rett kant med kantlist. Kan også leveres med profilert klarlakkert MDF 
kant eller profilert sort MDF kant.
Lux konferansebord leveres med 6 forskjellige understell i sølvgrå (RAL 9006) eller 
sort (RAL 9005) eller hvitt epoxylakkert stål. Bordhøyde 74,5 cm.
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LUX KONFERANSEBORD

Vår nye konferansebordserie Lux gir stor fleksibilitet. Bordene leveres med båtform, 
ellipseform og rektangulært, i størrelse fra 200 x 120 cm til 770 x 120 cm.
Overflate bøk, bjørk og eik finér, samt hvit, lys grå eller antrasitt høytrykkslaminat. 
Standard er rett kant med kantlist. Kan også leveres med profilert klarlakkert MDF 
kant eller profilert sort MDF kant.
Lux konferansebord leveres med 6 forskjellige understell i sølvgrå (RAL 9006) eller 
sort (RAL 9005) eller hvitt epoxylakkert stål. Bordhøyde 74,5 cm.
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LUX KONFERANSEBORD

Vår nye konferansebordserie Lux gir stor fleksibilitet. Bordene leveres med båtform, 
ellipseform og rektangulært, i størrelse fra 200 x 120 cm til 770 x 120 cm.
Overflate bøk, bjørk og eik finér, samt hvit, lys grå eller antrasitt høytrykkslaminat. 
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sort (RAL 9005) eller hvitt epoxylakkert stål. Bordhøyde 74,5 cm.
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LUX KONFERANSEBORD

Vår nye konferansebordserie Lux gir stor fleksibilitet. Bordene leveres med båtform, 
ellipseform og rektangulært, i størrelse fra 200 x 120 cm til 770 x 120 cm.
Overflate bøk, bjørk og eik finér, samt hvit, lys grå eller antrasitt høytrykkslaminat. 
Standard er rett kant med kantlist. Kan også leveres med profilert klarlakkert MDF 
kant eller profilert sort MDF kant.
Lux konferansebord leveres med 6 forskjellige understell i sølvgrå (RAL 9006) eller 
sort (RAL 9005) eller hvitt epoxylakkert stål. Bordhøyde 74,5 cm.
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LUX KONFERANSEBORD

Vår nye konferansebordserie Lux gir stor fleksibilitet. Bordene leveres med båtform, 
ellipseform og rektangulært, i størrelse fra 200 x 120 cm til 770 x 120 cm.
Overflate bøk, bjørk og eik finér, samt hvit, lys grå eller antrasitt høytrykkslaminat. 
Standard er rett kant med kantlist. Kan også leveres med profilert klarlakkert MDF 
kant eller profilert sort MDF kant.
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EVERY KONFERANSESTOL
EVERYIS1 fra Interstuhl er en allsidig møteromsstol med flott design og høy komfort. EVERYIS1 tilpasser seg brukeren  
uten krevende innstillinger og gir god sittekomfort for alle. En perfekt møteromsstol med spennende design.  
EVERYIS1 er enkel, intuitiv og innovativ.

FINN RIKTIG PRODUKT

EKSEMPEL REKTANGULÆRT BORD:
LX2812H–R6 		� Lux 280 x 120, hvit høytrykkslaminat, 

rett kant, ABS kantlist. Grå skråbein.

H=valg av 
overflate

6=valg av  
understell

EKSEMPEL BÅTFORMET BORD:
LX3512B–B4 		 Lux 350 x 120, bøk finér, 25 mm MDF, 	
			   faset lakkert kant. Grå U-fot understell. 

B=valg av 
overflate

4=valg av  
understell

FOR SORT UNDERSTELL:
S foran LX

Eksempel:
SLX2812H–R6

FOR HVITT UNDERSTELL:
K foran LX

Eksempel:
KLX3512B–B4
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 180x120 cm

Består av:

1 plate 180x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 120 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B1 10868
Bjørk finer LX1812BJ-B1 10868
Eik finer LX1812E-B1 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B1 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B1 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B1 10868

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B2 10868
Bjørk finer LX1812BJ-B2 10868
Eik finer LX1812E-B2 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B2 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B2 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B2 10868

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B3 9592
Bjørk finer LX1812BJ-B3 9592
Eik finer LX1812E-B3 9592
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B3 9592
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B3 9592
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B3 9592

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B4 11574
Bjørk finer LX1812BJ-B4 11574
Eik finer LX1812E-B4 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B4 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B4 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B4 11574

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B5 15670
Bjørk finer LX1812BJ-B5 15670
Eik finer LX1812E-B5 15670
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B5 15670
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B5 15670
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B5 15670

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B6 11574
Bjørk finer LX1812BJ-B6 11574
Eik finer LX1812E-B6 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B6 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B6 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B6 11574

BÅTFORM

Mål: 240x120 cm

Består av:

1 plate 240x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B1 11750
Bjørk finer LX2412BJ-B1 11750
Eik finer LX2412E-B1 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B1 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B1 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B1 11750

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B2 11750
Bjørk finer LX2412BJ-B2 11750
Eik finer LX2412E-B2 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B2 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B2 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B2 11750

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B3 10472
Bjørk finer LX2412BJ-B3 10472
Eik finer LX2412E-B3 10472
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B3 10472
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B3 10472
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B3 10472

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B4 12454
Bjørk finer LX2412BJ-B4 12454
Eik finer LX2412E-B4 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B4 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B4 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B4 12454

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B5 16550
Bjørk finer LX2412BJ-B5 16550
Eik finer LX2412E-B5 16550
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B5 16550
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B5 16550
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B5 16550

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B6 12454
Bjørk finer LX2412BJ-B6 12454
Eik finer LX2412E-B6 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B6 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B6 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B6 12454
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 180x120 cm

Består av:

1 plate 180x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 120 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B1 10868
Bjørk finer LX1812BJ-B1 10868
Eik finer LX1812E-B1 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B1 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B1 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B1 10868

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B2 10868
Bjørk finer LX1812BJ-B2 10868
Eik finer LX1812E-B2 10868
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B2 10868
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B2 10868
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B2 10868

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B3 9592
Bjørk finer LX1812BJ-B3 9592
Eik finer LX1812E-B3 9592
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B3 9592
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B3 9592
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B3 9592

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B4 11574
Bjørk finer LX1812BJ-B4 11574
Eik finer LX1812E-B4 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B4 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B4 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B4 11574

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B5 15670
Bjørk finer LX1812BJ-B5 15670
Eik finer LX1812E-B5 15670
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B5 15670
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B5 15670
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B5 15670

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX1812B-B6 11574
Bjørk finer LX1812BJ-B6 11574
Eik finer LX1812E-B6 11574
Grå NCS S 2500-N LX1812G-B6 11574
Mørk grå NCS S 5000-N LX1812MG-B6 11574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX1812H-B6 11574

BÅTFORM

Mål: 240x120 cm

Består av:

1 plate 240x120 cm

2 beinsett

1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B1 11750
Bjørk finer LX2412BJ-B1 11750
Eik finer LX2412E-B1 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B1 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B1 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B1 11750

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B2 11750
Bjørk finer LX2412BJ-B2 11750
Eik finer LX2412E-B2 11750
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B2 11750
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B2 11750
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B2 11750

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B3 10472
Bjørk finer LX2412BJ-B3 10472
Eik finer LX2412E-B3 10472
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B3 10472
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B3 10472
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B3 10472

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B4 12454
Bjørk finer LX2412BJ-B4 12454
Eik finer LX2412E-B4 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B4 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B4 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B4 12454

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B5 16550
Bjørk finer LX2412BJ-B5 16550
Eik finer LX2412E-B5 16550
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B5 16550
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B5 16550
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B5 16550

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2412B-B6 12454
Bjørk finer LX2412BJ-B6 12454
Eik finer LX2412E-B6 12454
Grå NCS S 2500-N LX2412G-B6 12454
Mørk grå NCS S 5000-N LX2412MG-B6 12454
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2412H-B6 12454
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 280x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm

2 beinsett

1 sargsett 190 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B1 12410
Bjørk finer LX2812BJ-B1 12410
Eik finer LX2812E-B1 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B1 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B1 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B1 12410

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B2 12410
Bjørk finer LX2812BJ-B2 12410
Eik finer LX2812E-B2 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B2 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B2 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B2 12410

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B3 11132
Bjørk finer LX2812BJ-B3 11132
Eik finer LX2812E-B3 11132
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B3 11132
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B3 11132
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B3 11132

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B4 13114
Bjørk finer LX2812BJ-B4 13114
Eik finer LX2812E-B4 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B4 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B4 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B4 13114

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B5 17210
Bjørk finer LX2812BJ-B5 17210
Eik finer LX2812E-B5 17210
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B5 17210
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B5 17210
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B5 17210

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B6 13114
Bjørk finer LX2812BJ-B6 13114
Eik finer LX2812E-B6 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B6 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B6 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B6 13114

BÅTFORM

Mål: 350x120 cm

Består av:

2 plater 175x120cm

2 beinsett

1 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B1 15050
Bjørk finer LX3512BJ-B1 15050
Eik finer LX3512E-B1 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B1 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B1 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B1 15050

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B2 15050
Bjørk finer LX3512BJ-B2 15050
Eik finer LX3512E-B2 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B2 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B2 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B2 15050

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B3 13774
Bjørk finer LX3512BJ-B3 13774
Eik finer LX3512E-B3 13774
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B3 13774
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B3 13774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B3 13774

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B4 15754
Bjørk finer LX3512BJ-B4 15754
Eik finer LX3512E-B4 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B4 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B4 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B4 15754

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B5 19850
Bjørk finer LX3512BJ-B5 19850
Eik finer LX3512E-B5 19850
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B5 19850
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B5 19850
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B5 19850

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B6 15754
Bjørk finer LX3512BJ-B6 15754
Eik finer LX3512E-B6 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B6 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B6 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B6 15754
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 280x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm

2 beinsett

1 sargsett 190 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B1 12410
Bjørk finer LX2812BJ-B1 12410
Eik finer LX2812E-B1 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B1 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B1 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B1 12410

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B2 12410
Bjørk finer LX2812BJ-B2 12410
Eik finer LX2812E-B2 12410
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B2 12410
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B2 12410
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B2 12410

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B3 11132
Bjørk finer LX2812BJ-B3 11132
Eik finer LX2812E-B3 11132
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B3 11132
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B3 11132
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B3 11132

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B4 13114
Bjørk finer LX2812BJ-B4 13114
Eik finer LX2812E-B4 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B4 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B4 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B4 13114

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B5 17210
Bjørk finer LX2812BJ-B5 17210
Eik finer LX2812E-B5 17210
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B5 17210
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B5 17210
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B5 17210

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX2812B-B6 13114
Bjørk finer LX2812BJ-B6 13114
Eik finer LX2812E-B6 13114
Grå NCS S 2500-N LX2812G-B6 13114
Mørk grå NCS S 5000-N LX2812MG-B6 13114
Hvit NCS S 0502-G50Y LX2812H-B6 13114

BÅTFORM

Mål: 350x120 cm

Består av:

2 plater 175x120cm

2 beinsett

1 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B1 15050
Bjørk finer LX3512BJ-B1 15050
Eik finer LX3512E-B1 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B1 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B1 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B1 15050

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B2 15050
Bjørk finer LX3512BJ-B2 15050
Eik finer LX3512E-B2 15050
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B2 15050
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B2 15050
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B2 15050

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B3 13774
Bjørk finer LX3512BJ-B3 13774
Eik finer LX3512E-B3 13774
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B3 13774
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B3 13774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B3 13774

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B4 15754
Bjørk finer LX3512BJ-B4 15754
Eik finer LX3512E-B4 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B4 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B4 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B4 15754

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B5 19850
Bjørk finer LX3512BJ-B5 19850
Eik finer LX3512E-B5 19850
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B5 19850
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B5 19850
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B5 19850

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX3512B-B6 15754
Bjørk finer LX3512BJ-B6 15754
Eik finer LX3512E-B6 15754
Grå NCS S 2500-N LX3512G-B6 15754
Mørk grå NCS S 5000-N LX3512MG-B6 15754
Hvit NCS S 0502-G50Y LX3512H-B6 15754
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 420x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm

3 beinsett

2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B1 19492
Bjørk finer LX4212BJ-B1 19492
Eik finer LX4212E-B1 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B1 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B1 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B1 19492

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B2 19492
Bjørk finer LX4212BJ-B2 19492
Eik finer LX4212E-B2 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B2 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B2 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B2 19492

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B3 17578
Bjørk finer LX4212BJ-B3 17578
Eik finer LX4212E-B3 17578
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B3 17578
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B3 17578
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B3 17578

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B4 20548
Bjørk finer LX4212BJ-B4 20548
Eik finer LX4212E-B4 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B4 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B4 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B4 20548

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B5 26694
Bjørk finer LX4212BJ-B5 26694
Eik finer LX4212E-B5 26694
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B5 26694
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B5 26694
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B5 26694

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B6 20548
Bjørk finer LX4212BJ-B6 20548
Eik finer LX4212E-B6 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B6 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B6 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B6 20548

BÅTFORM

Mål: 490x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm
1 plate 210x120 cm

3 beinsett

1 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B1 21032
Bjørk finer LX4912BJ-B1 21032
Eik finer LX4912E-B1 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B1 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B1 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B1 21032

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B2 21032
Bjørk finer LX4912BJ-B2 21032
Eik finer LX4912E-B2 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B2 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B2 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B2 21032

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B3 19118
Bjørk finer LX4912BJ-B3 19118
Eik finer LX4912E-B3 19118
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B3 19118
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B3 19118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B3 19118

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B4 22088
Bjørk finer LX4912BJ-B4 22088
Eik finer LX4912E-B4 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B4 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B4 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B4 22088

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B5 28234
Bjørk finer LX4912BJ-B5 28234
Eik finer LX4912E-B5 28234
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B5 28234
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B5 28234
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B5 28234

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B6 22088
Bjørk finer LX4912BJ-B6 22088
Eik finer LX4912E-B6 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B6 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B6 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B6 22088
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 420x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm

3 beinsett

2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B1 19492
Bjørk finer LX4212BJ-B1 19492
Eik finer LX4212E-B1 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B1 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B1 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B1 19492

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B2 19492
Bjørk finer LX4212BJ-B2 19492
Eik finer LX4212E-B2 19492
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B2 19492
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B2 19492
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B2 19492

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B3 17578
Bjørk finer LX4212BJ-B3 17578
Eik finer LX4212E-B3 17578
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B3 17578
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B3 17578
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B3 17578

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B4 20548
Bjørk finer LX4212BJ-B4 20548
Eik finer LX4212E-B4 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B4 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B4 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B4 20548

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B5 26694
Bjørk finer LX4212BJ-B5 26694
Eik finer LX4212E-B5 26694
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B5 26694
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B5 26694
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B5 26694

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4212B-B6 20548
Bjørk finer LX4212BJ-B6 20548
Eik finer LX4212E-B6 20548
Grå NCS S 2500-N LX4212G-B6 20548
Mørk grå NCS S 5000-N LX4212MG-B6 20548
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4212H-B6 20548

BÅTFORM

Mål: 490x120 cm

Består av:

2 plater 140x120cm
1 plate 210x120 cm

3 beinsett

1 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B1 21032
Bjørk finer LX4912BJ-B1 21032
Eik finer LX4912E-B1 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B1 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B1 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B1 21032

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B2 21032
Bjørk finer LX4912BJ-B2 21032
Eik finer LX4912E-B2 21032
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B2 21032
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B2 21032
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B2 21032

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B3 19118
Bjørk finer LX4912BJ-B3 19118
Eik finer LX4912E-B3 19118
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B3 19118
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B3 19118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B3 19118

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B4 22088
Bjørk finer LX4912BJ-B4 22088
Eik finer LX4912E-B4 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B4 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B4 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B4 22088

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B5 28234
Bjørk finer LX4912BJ-B5 28234
Eik finer LX4912E-B5 28234
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B5 28234
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B5 28234
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B5 28234

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX4912B-B6 22088
Bjørk finer LX4912BJ-B6 22088
Eik finer LX4912E-B6 22088
Grå NCS S 2500-N LX4912G-B6 22088
Mørk grå NCS S 5000-N LX4912MG-B6 22088
Hvit NCS S 0502-G50Y LX4912H-B6 22088

Gul = Leveringstid 20 arbeidsdager
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 560x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
1 plate 140x120 cm

3 beinsett

2 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B1 22574
Bjørk finer LX5612BJ-B1 22574
Eik finer LX5612E-B1 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B1 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B1 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B1 22574

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B2 22574
Bjørk finer LX5612BJ-B2 22574
Eik finer LX5612E-B2 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B2 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B2 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B2 22574

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B3 20658
Bjørk finer LX5612BJ-B3 20658
Eik finer LX5612E-B3 20658
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B3 20658
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B3 20658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B3 20658

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B4 23630
Bjørk finer LX5612BJ-B4 23630
Eik finer LX5612E-B4 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B4 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B4 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B4 23630

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B5 29774
Bjørk finer LX5612BJ-B5 29774
Eik finer LX5612E-B5 29774
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B5 29774
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B5 29774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B5 29774

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B6 23630
Bjørk finer LX5612BJ-B6 23630
Eik finer LX5612E-B6 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B6 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B6 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B6 23630

BÅTFORM

Mål: 630x120 cm

Består av:

3 plater 210x120cm

4 beinsett

1 sargsett 210 cm
2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B1 28118
Bjørk finer LX6312BJ-B1 28118
Eik finer LX6312E-B1 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B1 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B1 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B1 28118

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B2 28118
Bjørk finer LX6312BJ-B2 28118
Eik finer LX6312E-B2 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B2 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B2 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B2 28118

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B3 25566
Bjørk finer LX6312BJ-B3 25566
Eik finer LX6312E-B3 25566
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B3 25566
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B3 25566
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B3 25566

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B4 29526
Bjørk finer LX6312BJ-B4 29526
Eik finer LX6312E-B4 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B4 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B4 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B4 29526

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B5 37718
Bjørk finer LX6312BJ-B5 37718
Eik finer LX6312E-B5 37718
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B5 37718
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B5 37718
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B5 37718

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B6 29526
Bjørk finer LX6312BJ-B6 29526
Eik finer LX6312E-B6 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B6 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B6 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B6 29526

Gul = Leveringstid 20 arbeidsdager
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 560x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
1 plate 140x120 cm

3 beinsett

2 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B1 22574
Bjørk finer LX5612BJ-B1 22574
Eik finer LX5612E-B1 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B1 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B1 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B1 22574

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B2 22574
Bjørk finer LX5612BJ-B2 22574
Eik finer LX5612E-B2 22574
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B2 22574
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B2 22574
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B2 22574

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B3 20658
Bjørk finer LX5612BJ-B3 20658
Eik finer LX5612E-B3 20658
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B3 20658
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B3 20658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B3 20658

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B4 23630
Bjørk finer LX5612BJ-B4 23630
Eik finer LX5612E-B4 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B4 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B4 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B4 23630

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B5 29774
Bjørk finer LX5612BJ-B5 29774
Eik finer LX5612E-B5 29774
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B5 29774
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B5 29774
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B5 29774

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX5612B-B6 23630
Bjørk finer LX5612BJ-B6 23630
Eik finer LX5612E-B6 23630
Grå NCS S 2500-N LX5612G-B6 23630
Mørk grå NCS S 5000-N LX5612MG-B6 23630
Hvit NCS S 0502-G50Y LX5612H-B6 23630

BÅTFORM

Mål: 630x120 cm

Består av:

3 plater 210x120cm

4 beinsett

1 sargsett 210 cm
2 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B1 28118
Bjørk finer LX6312BJ-B1 28118
Eik finer LX6312E-B1 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B1 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B1 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B1 28118

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B2 28118
Bjørk finer LX6312BJ-B2 28118
Eik finer LX6312E-B2 28118
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B2 28118
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B2 28118
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B2 28118

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B3 25566
Bjørk finer LX6312BJ-B3 25566
Eik finer LX6312E-B3 25566
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B3 25566
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B3 25566
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B3 25566

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B4 29526
Bjørk finer LX6312BJ-B4 29526
Eik finer LX6312E-B4 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B4 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B4 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B4 29526

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B5 37718
Bjørk finer LX6312BJ-B5 37718
Eik finer LX6312E-B5 37718
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B5 37718
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B5 37718
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B5 37718

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX6312B-B6 29526
Bjørk finer LX6312BJ-B6 29526
Eik finer LX6312E-B6 29526
Grå NCS S 2500-N LX6312G-B6 29526
Mørk grå NCS S 5000-N LX6312MG-B6 29526
Hvit NCS S 0502-G50Y LX6312H-B6 29526
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 700x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
2 plater 140x120cm

4 beinsett

2 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B1 29658
Bjørk finer LX7012BJ-B1 29658
Eik finer LX7012E-B1 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B1 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B1 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B1 29658

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B2 29658
Bjørk finer LX7012BJ-B2 29658
Eik finer LX7012E-B2 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B2 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B2 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B2 29658

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B3 27106
Bjørk finer LX7012BJ-B3 27106
Eik finer LX7012E-B3 27106
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B3 27106
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B3 27106
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B3 27106

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B4 31066
Bjørk finer LX7012BJ-B4 31066
Eik finer LX7012E-B4 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B4 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B4 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B4 31066

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B5 39258
Bjørk finer LX7012BJ-B5 39258
Eik finer LX7012E-B5 39258
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B5 39258
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B5 39258
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B5 39258

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B6 31066
Bjørk finer LX7012BJ-B6 31066
Eik finer LX7012E-B6 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B6 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B6 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B6 31066

BÅTFORM

Mål: 770x120 cm

Består av:

4 plater 140x120cm
1 plate 210x120cm

4 beinsett

3 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B1 31198
Bjørk finer LX7712BJ-B1 31198
Eik finer LX7712E-B1 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B1 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B1 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B1 31198

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B2 31198
Bjørk finer LX7712BJ-B2 31198
Eik finer LX7712E-B2 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B2 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B2 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B2 31198

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B3 28646
Bjørk finer LX7712BJ-B3 28646
Eik finer LX7712E-B3 28646
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B3 28646
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B3 28646
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B3 28646

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B4 32606
Bjørk finer LX7712BJ-B4 32606
Eik finer LX7712E-B4 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B4 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B4 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B4 32606

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B5 40798
Bjørk finer LX7712BJ-B5 40798
Eik finer LX7712E-B5 40798
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B5 40798
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B5 40798
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B5 40798

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B6 32606
Bjørk finer LX7712BJ-B6 32606
Eik finer LX7712E-B6 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B6 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B6 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B6 32606
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LUX KONFERANSEBORD BÅTFORM
Leveres i bøk, bjørk og eik finér med faset klarlakkert kant.
Grå (NCS S 2500-N), mørk grå (NCS S 5000-N) og hvit (NCS S0502-G50Y) høytrykkslaminat leveres med rett kant og ABS-
kantlist med lik farge som bordets overflate.
Artikkelnummer er for sølv understell (RAL 9006).
Understell i sort og hvit er samme pris. Ved bestilling oppgis «S» eller «K» foran artikkelnummeret (eks SLX1812B-E1)

Lux Konferansebord Beskrivelse Understell Overflate Art.nr. Pris

BÅTFORM

Mål: 700x120 cm

Består av:

2 plater 210x120cm
2 plater 140x120cm

4 beinsett

2 sargsett 210 cm
1 sargsett 140 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B1 29658
Bjørk finer LX7012BJ-B1 29658
Eik finer LX7012E-B1 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B1 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B1 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B1 29658

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B2 29658
Bjørk finer LX7012BJ-B2 29658
Eik finer LX7012E-B2 29658
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B2 29658
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B2 29658
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B2 29658

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B3 27106
Bjørk finer LX7012BJ-B3 27106
Eik finer LX7012E-B3 27106
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B3 27106
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B3 27106
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B3 27106

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B4 31066
Bjørk finer LX7012BJ-B4 31066
Eik finer LX7012E-B4 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B4 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B4 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B4 31066

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B5 39258
Bjørk finer LX7012BJ-B5 39258
Eik finer LX7012E-B5 39258
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B5 39258
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B5 39258
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B5 39258

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7012B-B6 31066
Bjørk finer LX7012BJ-B6 31066
Eik finer LX7012E-B6 31066
Grå NCS S 2500-N LX7012G-B6 31066
Mørk grå NCS S 5000-N LX7012MG-B6 31066
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7012H-B6 31066

BÅTFORM

Mål: 770x120 cm

Består av:

4 plater 140x120cm
1 plate 210x120cm

4 beinsett

3 sargsett 210 cm

Lux dobbel
T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B1 31198
Bjørk finer LX7712BJ-B1 31198
Eik finer LX7712E-B1 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B1 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B1 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B1 31198

Lux T-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B2 31198
Bjørk finer LX7712BJ-B2 31198
Eik finer LX7712E-B2 31198
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B2 31198
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B2 31198
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B2 31198

Lux I-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B3 28646
Bjørk finer LX7712BJ-B3 28646
Eik finer LX7712E-B3 28646
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B3 28646
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B3 28646
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B3 28646

Lux U-fot

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B4 32606
Bjørk finer LX7712BJ-B4 32606
Eik finer LX7712E-B4 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B4 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B4 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B4 32606

Lux
firkantsøyle

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B5 40798
Bjørk finer LX7712BJ-B5 40798
Eik finer LX7712E-B5 40798
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B5 40798
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B5 40798
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B5 40798

Lux skråbein

Sølvgrå

Bøk finer LX7712B-B6 32606
Bjørk finer LX7712BJ-B6 32606
Eik finer LX7712E-B6 32606
Grå NCS S 2500-N LX7712G-B6 32606
Mørk grå NCS S 5000-N LX7712MG-B6 32606
Hvit NCS S 0502-G50Y LX7712H-B6 32606
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Mål: 180x120 cm
LX1812_–B_

Mål: 240x120 cm
LX2412_–B_

Mål: 280x120 cm
LX2812_–B_

Mål: 350x120 cm
LX3512_–B_

Mål: 420x120 cm
LX2412_–B_

Mål: 490x120 cm
LX4912_–B_

Mål: 560x120 cm
LX5612_–B_

Mål: 630x120 cm
LX6312_–B_

Mål: 700x120 cm
LX7012_–B_

Mål: 770x120 cm
LX7712_–B_

BÅTFORM

TILBEHØR

KLAFFER TIL BRØNN I BORDPLATE
Mål: 65 x 25 cm. 
Leveres i samme utførelse som bordplaten. Art.nr. MBRØNN

LOKK TIL BRØNN I BORDPLATE
Mål: 33,9 x 14,9 cm. Leveres i farge sølvgrå og sort.
Sølvgrå, art. nr 12079. Sort, art. nr. 12087. 

KABELRENNE
Epoxylakkert stål. Mål: L70 B31/15,5 H10 cm 
Leveres i samme utførelse som bordplaten.
Sort (RAL 9006), art. nr. 12064-S
Sølvgrå (RAL 9005), art. nr. 12064

CABLE ORGANISER MAXI, 
Sølvgrått lokk med sorte børster. Inneholder: 4 strøm, 6 m ledning,  
2 skinner, kasse og kabelpose, alu lokk med børste.  
Tilrettelagt for 8 kabler. 
Art. nr. 12425
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

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

Klaffer i bordplate Beskrivelse Art.nr. Pris 

 

 


Mål: 65x25 cm 
Samme utførelse som bordplaten 

MBRØNN 3173 

     
Lokk til brønn i bordplate Beskrivelse Farge Art.nr. Pris 

 

 




Tillegg for utfresing i bordplate 
veil. 600,- 
Epoxylakkert stål 
Mål: 33,9 x 14,9 cm 

Sølv 12079 1120 

Sort 12087 1120 

     
Kabelrenne Beskrivelse Farge Art.nr. Pris 

 



Epoxylakkert stål 
Mål: L70 B31/15,5 H10 cm 

Sølv 12064 974 

Sort 12064-S 974 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EVERY KONFERANSESTOL
EVERYIS1 fra Interstuhl er en allsidig møteromsstol med flott design og høy komfort. EVERYIS1 tilpasser seg brukeren  
uten krevende innstillinger og gir god sittekomfort for alle. En perfekt møteromsstol med spennende design.  
EVERYIS1 er enkel, intuitiv og innovativ.



VINTAGE KONFERANSESTOL
VINTAGEIS5 konferansestol fra Interstuhl gir dynamisk sitteopplevelse selv i lengre møter. VINTAGEIS5 kombinerer sofistikert design 
med unik komfort. Det polstrede setet og ryggstøtten skaper en følelse av velvære fra første øyeblikk. Velg mellom ulike modeller med 
forskjellige høyder, mesh- eller polstret rygg, for å møte individuelle krav og preferanser. 
 
VINTAGEIS5 skaper en flott atmosfære med sitt unike utseende, nyskapende teknologi og ultimate komfort.



Fabrikkveien 1, 4362 Vigrestad – Postboks 94, 4369 Vigrestad – Tlf. 51 79 93 00 – aarsland.no

NORSKPRODUSERTE PLATEMØBLER JU
N

E LIN
E D

ESIG
N

 &
 PRO

D
U

K
SJO

N
 A

S, FO
TO

: FO
TO

G
RA

F H
A

U
K

LA
N

D
 A

S, REK
V

ISITA
: BO

H
U

S 


